
平成30年度  事業計画
(平成30年 4月 1日 ～平成31年 3月 31日 )

平成30年 6月 14日

陶化学区自治連合会

実 施 月 日 事 名ユ莱 所場施実 考備

5月 25日 (金 )

6月 1日 ←釜)

6月 10日  (日 )

6月 14日 C本 )

毎月23日

7月 ～ 8月

9月 9日 (日 )

10月 1日 (o)

10月 驚華手召讐¥)

10り電  日 ( )

11月 11日 (日 )

12月 9日 (日 )

12月   日 (  )

h31.1月 4日 ←金)

3月 10日 (日 )

3月  日 ()

3月

3月

(   )

(   )

日

　

日

第 1回 理事会

南区各種団体連絡会 。名刺交換会

第1回 南区一斉清掃

第1回 総 会

第2回 理事会

学区町内会・分担金納入/配分

第2回 総 会

陶奉会 パ トロール

合同パ トロール (少補委員会・主催 )

第2回 南区一斉清掃

体育振興会主催 。区民体育祭

第 回 理事会

第 回 秋季総会

陶化会議所

新・都ホテル

陶化学区―円

陶化会議所

陶化会議所

陶化会議所

陶化会議所

陶化学区―円

陶化学区―円

陶化学区一円

元陶化小学校

陶化会議所

陶化会議所

東寺境内

陶化学区一円

陶化会議所

新・都ホテル

陶化学区一円

陶化会議所

陶化会議所

陶化会議所

19:30～

18:00～

8:00-

19:30～

19:30～

19:00～

19:30～

19:30～

19:30～

8:00～

後援

19:30～

19:30～

南区役所

8:00～

18:00～

8:00～

19:30～

19:00-

19:30-


